

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำชาย-หญิง อาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี  
 กำหนดราคากลางวันที่ ๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อประตูไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.	2.00	ชุด			50.00	100.00	100.00	ขนไป
2	งานรื้อประตู PVC+วงกบ ขนาด 0.80x1.80 ม.	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	ขนไป
3	งานรื้อฝ้าเพดานฉาบเรียบ (ห้องน้ำชาย)	20.00	ตร.ม.	-	-	25.00	500.00	500.00	ขนไป
4	งานรื้อซັกโครก	5.00	จุด	-	-	140.00	700.00	700.00	ขนไป
5	งานรื้อสายฉีดชำระ	5.00	จุด	-	-	50.00	250.00	250.00	
6	งานรื้อโถปัสสาวะ	3.00	จุด	-	-	140.00	420.00	420.00	
7	งานรื้อหน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.35x1.20 ม.	4.00	ชุด	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
8	งานก่ออิฐช่องลม ขนาด 0.19x0.39x0.09 ม.	2.10	ตร.ม.	122.40	257.03	86.00	180.60	437.63	
9	งานก่ออิฐบล็อก ขนาด 0.19x0.39x0.07 ม.	4.00	ตร.ม.	120.78	483.12	80.00	320.00	803.12	
10	งานฉาบผนัง 2 ด้าน (ห้องน้ำหญิง)	8.00	ตร.ม.	59.36	474.87	95.00	760.00	1,234.87	
11	บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.00 ม.	2.00	บาน	2,210.28	4,420.56	168.00	336.00	4,756.56	105 บ./ตร.ม.
12	บานประตูไม้เนื้อแข็ง+วงกบ ขนาด 0.80x2.00 ม.	5.00	ชุด	3,605.62	18,028.10	160.00	800.00	18,828.10	100 บ./ตร.ม.
13	ซັกโครกแบบนั่งราบ มีถังพักน้ำ สีขาว พร้อมอุปกรณ์								
	รุ่น C1702 ยี่ห้อ COTTO	5.00	ชุด	5,190.00	25,950.00	450.00	2,250.00	28,200.00	
14	ที่ปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง เครื่องขาวพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,028.04	3,084.12	450.00	1,350.00	4,434.12	
15	สายฉีดชำระ	5.00	ชุด	115.00	575.00	70.00	350.00	925.00	
16	แผงกั้นที่ปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	990.00	1,980.00	170.00	340.00	2,320.00	
17	โคมไฟฟ้าแบบครอบอะครีลิก ชนิดติดลอย								
	หลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36 วัตต์ ขนาด 30x1.20 ซม.	8.00	ชุด	1,200.00	9,600.00	150.00	1,200.00	10,800.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>76,189.41</b>	